
UCHWAŁA NR XLIX/329/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Województwa Łódzkiego, 

nieruchomości stanowiącej własność gminy Miasto Sieradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art.13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Województwa Łódzkiego, 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność gminy Miasto Sieradz, oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 229/2, położonej w Sieradzu, w obrębie nr 6, przy skrzyżowaniu ulic Podzamcze i Podrzecze, 

o powierzchni 0,6016 ha, objętej księgą wieczystą o numerze SR1S/00046068/2, prowadzoną przez Sąd Rejonowy 

w Sieradzu VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Darowizna, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, nastąpi na cel związany z utworzeniem placówki 

pielęgnującej dorobek kulturalny i dziedzictwo ludowe województwa łódzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Miasta 

Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: CC6664FA-579D-45B1-AED1-F26F7BDF13EB. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



